
RUA PROF. CAROLINA FROES, 321

46.439.683/0001-89CNPJ :

PREFEITURA MUNICÍPIO ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDOIA

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO Nº 

Página 1 de 1

00167/24 -

FORNECEDOR TELEFONE CONTATO FORNECEDOR TELEFONE CONTATO

MédiaDescrição do ProdutoÍtem Quantidade
Unidade Código

ESTANCIA LAVANDERIA LTDA

MAXLAV LAVANDERIA ESPECIALIZADA S.A.

PR LAVANDERIA ESPECIALIZADA EIRELI

(19) 3895-1055

(11) 3706-9706/

(19) 3867-3303/

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 SERVIÇO DE LAVANDERIA8.000 3,56
28.480,00UN 019.001.062

3,47
27.760,00

4,02
32.160,00

3,20
25.600,00

Marca:

Rodrigo Felipe Quirino
Digitador (a)

------------------------------------------------------------
Aprovado por:

------------------------------------------------------------

28.480,000,00Total da Cotação do Fornecedor R$ 25.600,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Total do Fornecedor (Itens Vencidos) R$

Total Geral - Classificação Final (Vencedores) R$: 25.600,00

32.160,00 27.760,00

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.25.29.2554 - 19572)
26/01/2024 12:19 Usuário: Rodrigo Felipe Quirino
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.25.29.2554 - 19572)
26/01/2024 12:19 Usuário: Rodrigo Felipe Quirino
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.25.29.2554 - 19572)
26/01/2024 17:00 Usuário: Rodrigo Felipe Quirino


