PREFEITURA MUNICÍPIO ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDOIA

RUA PROF. CAROLINA FROES, 321

CNPJ: 46.439.683/0001-89

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO N00167/24

	FORNECEDOR		TELEFON	IE	CONTATO	F	ORNECEDOR			Т	ELEFONE	CON	ТАТО
1 E	ESTANCIA LAVANDERIA LTDA (19) 38		(19) 3895-1055	5		6							
2 N	MAXLAV LAVANDERIA ESPECIALIZADA S.A.		(11) 3706-9706/			7							
3 F	PR LAVANDERIA ESPECIALIZADA EIRELI		(19) 3867-3303/			8							
4	k					9							
5						10							
Ítem	Quantidade Unidade	Descrição do Produto Código	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Média
1	8.000 UN	SERVIÇO DE LAVANDERIA 019.001.062 Marca:	3,20 25.600,00	4,02 32.160,00	3,47 27.760,00								3,56 28.480,00
	Total da Cotação do Fornecedor R\$ Total do Fornecedor (Itens Vencidos) R\$		25.600,00 25.600,00	32.160,00 0,00	27.760,00 0,00	0,0		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	28.480,00
	Total Geral - Classificação Final (Vencedores) R\$: 25.600,0									25.600,00			

Total Ge	ral - Classificação	Final (Venced	dores) R\$:	25.
----------	---------------------	---------------	-------------	-----

Digitador (a) Aprovado por: Rodrigo Felipe Quirino